令和 6 年４月吉日

会員 各位

令和 6 年度

「もとすカフェ」開催について

時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はもとす薬剤師会の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、今回の調剤報酬改定におきまして、もとす薬剤師会の今後の取り組みに向けて

意見交換の場を持つことを目的とし、このたび、「もとすカフェ」を下記のように開催さ

せて頂きます。ご多忙の折まことに恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、

ご参加頂きますようお願い申しあげます。

記

日 時  令和 6 年 5 月１０日（金） 13：30～14：30

                      （１時間くらい）

場 所  Zoom を利用した Web 配信

 内 容  ①地域支援体制加算における
夜間・休日の輪番制について

      ②災害時における安否確認について

      ③その他

            もとす薬剤師会 会長 棚瀬 友啓

 ※今回の調剤報酬改定で地域支援体制加算を算定

される予定の薬局はぜひご参加ください。

※もとすカフェ専用 URL

https://us06web.zoom.us/j/89912839180?pwd=fdqkcU5NuwacXDO3FM

4GyePnIGXHJ1.1

※各薬局にメールでもとすカフェ専用のＵＲＬを開催２日前には配信します。

 それまでに届いていない方は下記のメールまでご連絡ください。

                 E-mail：h-ito@motosu-yaku.jp

 問い合わせ先 たなせ調剤薬局

TEL ０５８－３２８－７３７７

FAX ０５８－３２８－７３７８

担当者 棚瀬 友啓

mailto:h-ito@motosu-yaku.jp